
,1 
• 

• . 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profª .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 5.861, DE 05 DE JULHO DE 2.010. 

Dispõe sobre nomeação de membros 
substitutos no Conselho Municipal de 
Desenvolvimento Urbano - COMDURB. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais e conforme disposto na Lei Municipal nº 4.995, de 29 de Maio de 
2.007, que criou o Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano -COMDURB, 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam designados, em substituição, no Conselho Municipal de 
Desenvolvimento Urbano - COMDURB nomeados através do Decreto nº 
5.803, de 18 de Fevereiro de 2.010, com mandato de 18 de Janeiro de 2010 a 
17 de Janeiro de 2012, os seguintes membros: 

Representantes da Câmara Municipal de Assis: 

Titular: 
Suplente: 

Márcio Alexandre da Silva 
Marta Botter Figueiredo 

Representantes da Associação dos Engenheiros, Arquitetos e 
Agrônomos de Assis e Região: 

Titular: 
Suplente: 

Andréa Fernanda Sian Silva 
Aline Alves Anhesim 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigõt ílâ º---� 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, 6J" ?5 de Julho de 2. 

0.C ftZIÓ SPERA 
P,)'éfeito Municipal 

-
' J;,.O""R"'G""E"L7U"'IZ"S PERA 

/ Secretário Municipal de Neg.óGios·Jurídicos 

\ 

Publicado no Departamento de Administração, em 05 de Julho de 2.010. 

'--... 
Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 -Centro· Assis-SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


